

10	Учитель технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель директора школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пономаревская НОШ филиал МБОУ "Чарышская СОШ"																		
28	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	МБОУ "Чарышская СОШ" Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

Борисова С. В.

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по УВР

(должность)

Пономарева Л. Н.

(Ф.И.О.)

17.05.2024

(дата)

Председатель совета трудового коллектива

ТИВА

(должность)

Сыщикова Е. В.

(Ф.И.О.)

17.04.2024

(дата)



Заведующая Пономаревская НОШ филиал МБОУ "Чарышская средняя общеобразовательная школа"

(должность)



(подпись)

Харламова Г. Г.

(Ф.И.О.)

17.04.2024

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)



(подпись)

Кулигина И. П.

(Ф.И.О.)

17.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445

(№ в реестре экспертов)

Кузнецова Е. Ю.

(Ф.И.О.)

11.04.2024

(дата)